

Informacja o wykonaniu budżetu gminy na 31 grudnia 2008 r.-korekta

Wyszczególnienie	Plan budżetu po zmianach	Wykonanie budżetu na 31.12.2008r.	% realizacji
A. Dochody ogółem	47 616 776,32	49 002 380,42	102,91%
I. Dochody własne	42 388 473,28	43 985 482,25	103,77%
1. Podatki opłacone w formie karty podatkowej	138 000,00	138 505,77	100,37%
2. Podatek od nieruchomości	5 505 390,00	5 353 602,82	97,24%
3. Podatek rolny	7 690,00	10 172,20	132,28%
4. Podatek leśny	74 000,00	76 901,40	103,92%
5. Podatek od środków transportowych	67 000,00	62 831,18	93,78%
6. Podatek od czynności cywilno prawnych	720 695,00	1 148 958,16	159,42%
7. Podatek od spadków i darowizn	46 000,00	93 536,40	203,34%
8. Wpływy z opłaty targowej	140 000,00	138 525,00	98,95%
9. Wpływy z opłaty miejscowej	709 453,00	836 894,68	117,96%
10. Wpływy z opłaty skarbowej	40 000,00	36 012,40	90,03%
11. Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu	410 000,00	450 329,79	109,84%
12. Wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste	905 169,00	852 086,74	94,14%
13. Wpływy za użytkowanie nieruch.(dz.77 przy ul.B.Warszawy)	2 610 942,00	3 103 750,00	118,87%
14. Wpływy z dzierżawy i najmu (075)	2 543 164,49	2 935 753,75	115,44%
15. Dochody majątkowe(076,077,087)	23 164 248,75	22 185 413,70	95,77%
16. Pozostałe dochody własne	1 779 790,04	2 716 745,02	152,64%
17. Rekompensata utraconych dochodów w pod.i opł.lokalnych	176 501,00	176 501,00	100,00%
18. Udziały w podatkach budżetu państwa, z tego:	3 350 430,00	3 668 962,24	109,51%
W podatku doch.osób prawnych i jedn.org.bez osob.pr.	200 000,00	174 827,24	87,41%
W podatku dochodowym osób fizycznych	3 150 430,00	3 494 135,00	110,91%
II. Dotacje celowe (na zadania własne,zlecone,powierzone)	2 025 471,04	1 814 066,17	89,56%
III. Środki poch.ze źródeł zagranicz.(dotacje rozwojowe)	0,00	0,00	
IV. Środki poch.z budżetu państwa	150 000,00	150 000,00	100,00%
Środki na dofinansow. zadań gmin z innych źródeł pozabudżet.	0,00	0,00	
Środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej	150 000,00	150 000,00	100,00%
V. Subwencja ogólna	3 052 832,00	3 052 832,00	100,00%
1. Wyrównawcza	558 985,00	558 985,00	100,00%
2. Oświatowa	2 435 894,00	2 435 894,00	100,00%
3. Równoważąca, regionalna	57 953,00	57 953,00	100,00%
B. Wydatki bez inwestycji i obsługi zadłużenia	25 095 336,26	22 579 703,16	89,98%
VI. Wynagrodzenia	8 469 168,34	7 970 983,19	94,12%
1. Wynagrodzenia osobowe	7 690 492,24	7 219 764,41	93,88%
2. Pozostałe wynagrodzenia	778 676,10	751 218,78	96,47%
VII. Pochodne od wynagrodzeń	1 534 518,18	1 324 427,47	86,31%
VIII. Pozostałe wydatki bieżące, w tym:	15 091 649,74	13 284 292,50	88,02%
Wydatki na remonty i modernizacje	492 880,00	478 933,25	97,17%
IX. Inwestycje (łącznie z pozost.wydatkami majątkowymi)	33 640 766,91	26 712 891,57	79,41%
X. Obsługa zadłużenia	1 310 126,00	1 169 376,40	89,26%
1. Spłata kredytów i pożyczek	927 026,00	927 026,00	100,00%
2. Koszty obsługi zadłużenia (odsetki, prowizje)	383 100,00	242 350,40	63,26%
C. Wynik - deficyt (A-B-IX-X.2)	-11 502 426,85	-532 564,71	
D.Finansowanie (D1 - D2)	11 502 426,85	6 774 642,85	
D.1.Przychody ogółem	12 601 452,85	7 873 668,85	62,48%
1. Kredyty i pożyczki	8 627 784,00	3 900 000,00	45,20%
2. Spłata pożyczek udzielonych	172 000,00	172 000,00	100,00%
3. Inne źródła-wolne środki	3 801 668,85	3 801 668,85	100,00%
D.2 Rozchody ogółem	1 099 026,00	1 099 026,00	100,00%
1. Spłaty kredytów	927 026,00	927 026,00	100,00%
2. Pożyczki udzielone	172 000,00	172 000,00	100,00%
Środki do wykorzystania		6 242 078,14	
Stan zadłużenia na 31.12.2008 r.(kredyty do spłaty)		7 428 000,00	

informacja_wyk_budz_XII_2008_korekta

	plan	wykonanie
dochody bieżące	24 297 027,57	26 661 466,72
wydatki bieżące	25 478 436,26	22 822 053,56
dochody majątkowe	23 319 748,75	22 340 913,70
wydatki majątkowe	33 640 766,91	26 712 891,57
wynik-deficyt	-11 502 426,85	-532 564,71
Finansowanie	11 502 426,85	6 774 642,85
Przychody ogółem:	12 601 452,85	7 873 668,85
kredyty	6 100 000,00	3 900 000,00
pożyczki	2 527 784,00	0,00
spłata pożyczek udzielonych	172 000,00	172 000,00
inne źródła-wolne środki	3 801 668,85	3 801 668,85
Rozchody ogółem:	1 099 026,00	1 099 026,00
spłata kredytów	927 026,00	927 026,00
pożyczki udzielone	172 000,00	172 000,00

